3

 ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    21 мая  2025 г.                             № 36

О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», пунктом 10 части 1 статьи 4 Устава Сергиевского сельского поселения,
постановляет:

1. [bookmark: _Hlk152835936]Присвоить адресным объектам, расположенным на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, адреса в соответствии с Приложением 1.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                      А.В.Иордатий

Приложение 1
к Постановлению администрации
Сергиевского сельского поселения
От  21  мая 2025г. № 36

	Адрес объекта
	Кадастровый номер Объекта

	1
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская, переулок Прохладный, земельный участок 1

34:04:030002:271

	2
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 2/1

34:04:030002:22

	3
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 2/2

34:04:030002:164

	4
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 3

34:04:030002:591

	5
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 4а

34:04:030002:1681

	6
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 4б

34:04:030002:1682

	7
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 4в

34:04:030002:1683

	8
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 5

34:04:030002:589

	9
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 6

34:04:030002:275

	10
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 7
	34:04:030002:272

	11
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 9
	34:04:030002:390

	12
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 10
	34:04:030002:391

	13
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 11
	34:04:030002:393

	14
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,  переулок Прохладный , земельный участок 16
	34:04:030002:394